

Koulutusten suunnittelu ja järjestäminen korona-aikana
Helsingin ja Uudenmaan piiri

Punaisen Ristin päivittyvät vapaaehtoistoiminnan ohjeet koronaepidemian aikana löytyvät täältä: <https://rednet.punainenristi.fi/node/59992>.

Punaisen Ristin koronaepidemian ajan vapaaehtoistoiminnan suositusten mukaan alueilla, joilla hallituksen etätyösuositus on voimassa, suositellaan koulutusten toteuttamista etänä. Helsingin ja Uudenmaan piirin alue kuuluu alueisiin, joilla on hallituksen etätyösuositus voimassa. Tästä johtuen Helsingin ja Uudenmaan piirin alueella koulutukset suunnitellaan ja järjestetään etänä. Koronaepidemian vuoksi piiri on tehnyt muutoksia koulutusten suunnitteluun ja toteuttamiseen liittyen. Tulevaisuutta ei voida ennustaa, joten joudutaan toimimaan tilanteen mukaan ja seuraamaan muuttuvia ohjeita. Etänä tapahtuvat koulutukset tulee järjestää valtakunnallisesti hyväksytyjen koulutusmallien mukaan. Tarvittaessa koulutusta räätälöidään yhdessä piirin toiminnasta vastaavan työntekijän kanssa.

Koulutuksen järjestäminen lähtee aina osaston tai alueen tarpeista ja osasto ja piiri suunnittelevat koulutukset vastaamaan tarvetta. Kun koulutuksia suunnitellaan ja järjestetään, on tärkeää että osastossa yhdessä mietitään kouluttajien ja muiden toiminnan organisoinnista vastaavien kesken koulutuksen mahdollistama polku vapaaehtoistoimintaan. Tarvittaessa tähän saa toiminnasta vastaavalta piirin työntekijältä tukea. Hyvän koulutuksen järjestäminen vaatii tiivistä ja hyvää yhteistyötä osastolta, piiriltä, kouluttajilta kuin muiltakin vapaaehtoisilta. Piiri ja/tai osasto tekee päätöksen sopivista kouluttajista. Koulutuksissa tulee olla paikalla ainakin 2 kouluttajaa, tuki ja vastuut jaetaan kouluttajien kesken.

Piirin ja osastojen korona-aikana järjestettävissä koulutuksissa on ollut läsnä useampi kouluttaja tai kouluttaja piirin toimihenkilön kanssa. Vähintään kaksi kouluttajaa mahdollistaa vuorovaikutuksen koulutuksen aikana esim. toisen kouluttajan toimiessa chat-kanavalla. Ellei osastosta löydy useampaa saman toimintalinjan kouluttajaa, piiri voi auttaa kouluttajien löytämisessä. Myös etäkoulutuksissa on lähikoulutusten tapaan hyvä olla mukana kouluttajien lisäksi myös muuta osaston väkeä, esimerkiksi pitämässä vapaaehtoisen puheenvuoron ja jakamassa kokemuksia toiminnasta.

Lisätietoja: [Koulutuksen järjestäjän muistilista 2020](#)
(Ei vielä päivitetty etäkoulutuksiin liittyviä vinkkejä)